<sup>26</sup> Zie → BP 1175 f 206r 06 zo 04-11-1369, Mergardis doet afstand van waarschijnlijk dit huis en deze tuin.

<sup>27</sup> Zie → BP 1175 f 206r 06 zo 04-11-1369, afstand doen van een stukje beemd dat Henricus van den Vloet verkocht had aan Wellinus Coptiten.

Hadewigen soen promittentes et cum eo Johannes Nicholaus et Metta pueri eiusdem venditoris cum tutore indivisi warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere et promiserunt indivisi quod ipsi Mergardem filiam dicti venditoris adhuc impuberem quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dicti (dg: ven) emptoris faciet renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 021v 15 di 09-02-1367.

Johannes Scijndelman van Scijndel ev Yda dvw Johannes van den Vloet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jo Scijndelman de Scijndel maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Johannis van den Vloet prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 021v 16 di 09-02-1367.

Johannes gnd Smale beloofde aan Willelmus zv Nicholaus van Enghelen 8 mottoen met Pasen aanstaande (zo 18-04-1367) te betalen.

Jo dictus Smale promisit super omnia Willelmo filio Nicholai de Enghelen octo mutones ad pasca proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

**1175 f. 023r. scan 1175 023-R.**

Tercia post purificationis: dinsdag 09-02-1367.

In octava purificationis: dinsdag 09-02-1367.

Secunda post Valentini: maandag 15-02-1367.

BP 1175 f 023r 01 ±di 09-02-1367.

Zebertus gnd van den Zanden van Meghen verkocht aan Goeswinus zvw Johannes van den Steen en Johannes zv Johannes Baten zoen (1) 5½ morgen ..... in Berghem, ter plaatse gnd Megelde Winkel, tussen een waterlaat enerzijds en ..... zv Jordanus anderzijds, (2) 7 hont land ter plaatse Onderstal, tussen Theodericus Koc enerzijds en Petrus gnd van den Berghel<sup>2</sup> anderzijds, (3) 2 morgen land gnd die Brakel, ter plaatse die Berense Winkel, tussen Johannes Bogaert enerzijds en Ghisbertus van Tula anderzijds.

[Zebertus] dictus van den Zanden de Meghen quinque et dimidium iugera ..... Berchen in loco dicto Meghelde Winkel inter (dg: aquam dictam Goe) aqueductum ibidem ex uno et inter ..... filii Jordani ex alio ut (dg: dicebat hereditarie vendidit Goessuino filio quondam Johanni de Lapide et Theoderico Johannis filio Johannis filii B[atens]) atque septem hont terre eiusdem Zeberti sita in loco dicto Onderstal inter hereditatem Theoderici Koc ex uno et inter hereditatem Petri dicti van den Berghel<sup>2</sup> ex alio atque duo iugera terre (dg: sita in loco de) dicta die Brakel sita in loco dicto die Bere[n]sche Winkel inter hereditatem Johannis Bogaert ex uno et hereditatem Ghisberti de Tula ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Goessuino filio quondam Johannis de Lapide et Johanni filio Johannis Baten zoen promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere. Testes datum ut supra.